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Protokoll der Ergänzungswahl in den Gemeinderat von Tafers vom
22. Oktober 2023 (Wahlkreis Alterswil-St. Antoni)

ErgänzungswahlgemässArtikel 78 und 79 des Gesetzes vom 6. April 2001 überdie Aus-
übungder politischen Rechte (PRG)

Eingeschriebene Stimmberechtigte

Zahl der Stimmenden (eingelegte Wahlzettel)

Zahl der leeren Wahlzettel

Zahl der ungültigenWahlzettel

Total der gültigenWahlzettel

1'588

3

21

1'564

3'329

Beteiligung 47.7 %

Die offiziellen Kandidaten haben folgende Stimmen erhalten:

gewählt ist

nicht gewähltsind
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Platz Name Vorname Adresse Stimmenzahl
1 Schafer Marc Alterswil 695

Platz Name Vorname Adresse Stimmenzahl
2 Spicher Tim St. Antoni 349
3 Greco Sandro Alterswil 340
4 Blake Jeffrey St. Antoni 180
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Rechtsmittel: Beschwerden sind innert 10 Tagen beim Verwaltungsgericht einzureichen seit
der heutigen Veröffentlichungder Ergebnisse im öffentlichenAnschlag (Art. 152 Abs. 2 des
Gesetzes vom 6. April 2001 überdie Ausübungder politischen Rechte).

Tafers, 22. Oktober 2023

NAMENS DES WAHLBÜROS

Der Sekretär: Der Präsrtdent:
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